Сообщение об утверждении годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности
Открытого акционерного общества «Издательство «Просвещение» за 2010 год.

Открытое акционерное  общество «Издательство «Просвещение» настоящим сообщает,
что Распоряжением Росимущества от 30 июня 2011 года № 1216-р «О решениях годового
общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Издательство
«Просвещение» годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность ОАО «Издательство
«Просвещение» за 2010 год утверждена.